Speiseplan ==

/—o:\-u fir Mensdien
Tag Men 1 Menu 2 Meni vegetarisch
Montag Gartnerinnensuppedew:¥! Gartnerinnensupped-ewv! Gartnerinnensupped-ew¥!
Linsen-gericht!1034.dwwlx mijt Apfelpfannkuchen®!ww1, Gemise-SahnesoRe" ¢! mit
03.06.2024 Saitenwirstle?375'¢ dazu Spatzle!e!ww! DessertsoRe Vanillegeschmack™! Reibekase', dazu Spatzle'eww!
Granatapfeljoghurt' Granatapfeljoghurt' Granatapfeljoghurt'
Dienstag Zucchinicremesuppe' Zucchinicremesuppe' Zucchinicremesuppe'
Putenrahmgulasch!, Hérnchennudeln®""!, Couscouspfanne mit Zucchini, Auberginen u. Ravioli mit Ricotta-Gemuse-fullung®™ww1!,
04.06.2024 Karottengemuse™! Paprika?®*¥¥! Joghurt- Minzdip', Blattsalat KrautersoRe'd'ww! Blattsalat
GriefRpudding mit FruchtsoRe!""! GrieRpudding mit FruchtsoRe'""! GrieRpudding mit FruchtsoRe"W!
Mittwoch Griinkernsuppe!dww1 Griinkernsuppe’ w1 Griinkernsuppe:4w.w1
Schinkennudeln mit Ej37.eSuGww1 Chili con Carne mit Mais, Bohnen und Gebratene Nudeln mit Ei¢WW!,
05.06.2024 TomatensoRe?, Blattsalat Rindfleisch, dazu.Brétchen¥! TomatensoRe?, Blattsalat
Heidelbeerjoghurt! Heidelbeerjoghurt' Heidelbeerjoghurt'
Donnerstag . | Champignoncremesuppe' Champignoncremesuppe'
Quarlk (Ifrarglpe'lllngwczn%erpjisuppek t Hackfleischkl6Rchen®Sueww! Krauterreis', Gnocchi in Olivendl gebraten®,
06.06.2024 detRaLiiad Aofe 2 5 SeTEnIEdpg buntes Paprikagemuise®' buntes Paprikagemiise®'
pfelmus A 3 3
pfelmus Apfelmus
Freitag Erbsencremesuppe' Erbsencremesuppe' Erbsencremesuppe'
Fischstabchen™¥! Zitronenmayon- gebackener Fleischkase mit Zwiebeln?37:S4¢, Lasagne mit roten Linsen'2dlww1i
07.06.2024 naise'-25elPww! Kartoffel-Gurkensalat'-244p BratensoRe, Kartoffel-Gurkensalat'-244p Curry-KokossoRe'2dWw1 "dazy Blattsalat
Erdbeerjoghurt! Erdbeerjoghurt' Erdbeerjoghurt'
Samstag Pichelsteiner Eintopf mit Rind- und Herzhafter Bauernschmaus mit Pichelsteiner Gemuseeintopf
SchweinefleischdSuG | Jagdwurst?357.epSUG | Bratensole, mit weilen Bohnen? ,
08.06.2024 dazu Weizenmischbrot":w!w2 dazu Blattsalat dazu Weizenmischbrot¥w!w2
Latte-Macchiato-Pudding' Latte-Macchiato-Pudding' Latte-Macchiato-Pudding'
Sonntag Fladlesuppede!wwi Fladlesuppedewwi
glasierter Schweinebraten?S“¢, SoRed, gebackener Camembert'w+!
09.06.2024 Semmelknédel>¢Ww! Buntes Gemiise' Gemiusenudeln®e¥Y! dazu Preiselbeeren

Schokoladeneis!

Schokoladeneis!

Zusatzstoffe: 1=mit Farbstoff, 2=mit Konservierungsstoff, 3=mit Antioxidationsmittel, 4=mit Geschmacksverstarker, 5=mit StiBungsmitteln, 6=enth. eine Phenylalaninquelle (Aspartam, E951), 7=mit Phosphat,
8=gewachst, 9=geschwarzt, 10= geschwefelt, 25=mit Zuckerart(en) und StiRungsmittel(n), 42=kann Aktivitat und Aufmerksamkeit bei Kindern beeintrachtigen

Allergene: b=Lupine und Lupinenerzeugnisse, c=Sesam und Sesamerzeugnisse, d=Sellerie und Sellerieerzeugnisse, e=Eier und Eiererzeugnisse, f=Fisch und Fischerzeugnisse, h=Soja und Sojaerzeugnisse,
k=Krebstiere und Krebstiererzeugnisse, I=Milch und Milcherzeugnisse, m=Weichtiere und Weichtiererzeugnisse, n=Schalenfriichte und Erzeugnisse, n1=Mandeln, n2=Haselniisse, n3=Walnuss, n4=Kaschuniisse,
n5=Pecanuss, n6=Paranuss, n7=Pistazien, n8=Macadamianuss, p=Senf und Senferzeugnisse, v=Erdnuss und Erdnusserzeugnisse, w=glutenhaltiges Getreide, w1=Weizen, w2=Roggen, w3=Gerste, w4=Hafer,
w5=Dinkel, wé=Kamut, x=Schwefeldioxide/Sulfite
Zutaten: SuG=enthalt Schwein und Gelatine

Guten Appetit wiinscht das Kiichenteam

Anderungen vorbehalten




